

## از قتل داریوش تا قتل‌های زنجیره‌ای کلثوم تلخی‌های ۱۴۰۲

حسین فصیحی

سال‌های کس سپری شد یا بعد حوادث تلخ و شیرین بسیاری همراه بود که در تقویم حوادث کشور ثبت شد. با وجود اینکه حوادث بسیاری در بستر اجتماعی جریان دارد در ذیل به بخشی از مهم‌ترین اتفاق‌ها اشاره شده است.

**خاموشی خالق قصه‌های مجید**

اولین حادثه جنجالی سال گذشته با خود کشتی یکی از کارگردان‌های محبوب سینما و تلویزیون شروع شد. ۱۶ فروردین‌ماه و درحالی‌که هنوز حال و هوای تعطیلات نوروز در جریان بود، خبر رسید کیومرث پوراحمد به طرز مشکوکی در ویلای شخصی‌اش در یکی از روستاهای اترلی جان باخته است. در حالی‌که جامعه با انتشار خبر شوکه شده بود، بررسی‌های بعدی نشان داد این کارگردان سینما به زندگی خودش پایان داده است. مأموران پلیس در محل حادثه هشت صفحه دست‌نوشته پوراحمد را کشف کردند که انگیزه‌اش برای خودکشی را شرح داده بود. با وجود اینکه پیگیری‌های زیادی برای اطلاع از محتوای این دست‌نوشته‌ها انجام شد، اما مرگ خودخواسته خالق قصه‌های مجید سر به مهر ماند.

**شahید غیرت**

شامگاه هشتم اردیبهشت‌ماه سال گذشته کلیپ نحوه شهادت حمیدرضا الداغی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد و خشم کاربران را به همراه داشت. براساس فیلم منتشر شده، حمیدرضا مقابل آموزشگاه دخترش منتظر بود تا او را بعد از تعطیلی کلاس به خانه ببرد،اما متوجه می‌شود چند پسر جوان برای دختری یونوجان مزاحمت ایجاد کرده‌اند که برای دفاع از دختر وارد عمل می‌شود. حمیدرضا در حالی‌که با ضربات چاقوی مهاجمان زخمی می‌شود، اما دست از دفاع برنمی‌دارد و سرانجام نیز بر اثر شدت جراحت توالش را از دست می‌دهد و بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده به شهادت می‌رسد. همزمان مأموران پلیس موفق می‌شوند مردان مزاحم را بازداشت کنند. عامل اصلی شرارت از مجرمان سابقه‌دار بود که خیلی زود محاکمه و به قصاص محکوم شد و پرونده شرارت‌هایش با اجرای حکم بسته شد.

**فداکاری در شاهچراغ**

شامگاه ۲۲ مردادماه سال گذشته انتشار خبر تکرار حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ شیراز وحشت عمومی را به همراه داشت. فیلم منتشر شده نشان داد تروریست مسلح شروع به تیراندازی به سمت زائران می‌کند که در جریان آن، دو نفر از خادمان حرم به شهادت می‌رسند و هفت نفر از زائران هم مجروح می‌شوند. تروریست مسلح برای کشتار بیشتر به سمت صحن حرم حرکت می‌کند که ناگهان یکی از خادمان حرم او را متوقف و خلع سلاح می‌کند که با ورود نیروهای امنیتی متهم بازداشت می‌شود. بررسی‌های بعد نشان می‌دهد تروریست مسلح عضو داعش و اهل تاجیکستان بود که محاکمه و به دو بار اعدام محکوم شد. اقدام این خادم حرم که با کسب‌های خالی تروریست مسلح را زمینگیر کرده بود مورد اقبال عمومی قرار گرفت.

**کلثوم قاتل سربالی مردان سالخورده**

یازدهم شهریورماه سال گذشته خبر بازداشت یک قاتل سربالی در شهرستان ساری منتشر شد. حیرت‌زده‌ی مخاطبان مانند بیشتر شد که مشخص شد این قاتل سربالی زنی ۵۶ساله به نام کلثوم است که با شناسایی پیرمردان پولدار، صیغه‌شان می‌شد و در فرصت مناسب آنها را به قتل می‌رساند و بعد از نقد کردن مهر به‌اش به سراغ سوزهای تازه می‌فت. از آنجا که همه قربانیان پرونده سالخورده بودند، خانواده آنها به ماجرا مشکوک نمی‌شدند تا اینکه خانواده پیرمردی ۸۲ساله وقتی به مرگ پدرشان مظنون می‌شوند جسد را به پزشکی قانونی منتقل می‌کنند که معلوم می‌شود پیرمرد به قتل رسیده است. بعد از آن کلثوم به عنوان مظنون اصلی بازداشت و به قتل ۱۱ پیرمرد به این شیوه اعتراف می‌کند. او گفت که برای تصاحب اموال پیرمردان، آنها را در فرصت مناسب مسموم می‌کرد و سپس به قتل می‌رساند.

**جنجال بر سر مرگ آرمیتا**

انتشار فیلم حادثه مرگبار برای آرمیتا گرواند در متروی شهرداری تهران حادثه‌ای بود که جنجال زیادی به پا کرد. صبح روز نهم مهرماه، آرمیتا مثل همیشه برای رفتن به هنرستان در متروی شهدا با دو همکلاسی‌اش سورا آخرین واگن قطار شدند. همزمان با ورود به قطار آرمیتا به دلیل افت فشار کنار در ورودی قطار تعادل را از دست می‌دهد و به زمین می‌افتد که با کمک دو همکلاسی‌اش از قطار خارج و به سکو منتقل می‌شود. فیلم منتشر شده به خوبی گویای این است که هیچ درگیری در این محل روی نداده تا اینکه لحظاتی بعد امدادگران اورژانس در محل حاضر می‌شوند و بعد از انجام اقدام‌های اولیه دختر نوجوان به بیمارستان فجر منتقل می‌شود و تحت درمان قرار می‌گیرد، اما تلاش‌ها ثمری ندارد و آرمیتا پس از ۲۸ روز تسلیم مرگ می‌شود. این پرونده از زمان وقوع تافوت آرمیتا،از موضوع اجتماعی به موضوع سیاسی برای معاندان تبدیل شد.

**پرونده جنجالی داریوش مهرجویی**

قتل داریوش مهرجویی و همسرش یکی از تکان‌دهنده‌ترین پرونده‌های جنایی بود که شامگاه ۲۲ مهرماه سال قبل اتفاق افتاد. شب حادثه مأموران پلیس از قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر در ویلای شخصی‌شان در فردیس کرد باخیر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد آقای کارگردان و همسرش به‌طرز دلچرازی به قتل رسیده‌اند. در حالی‌که افکار عمومی از وقوع حادثه به شوک رفته بود، مأموران پلیس چهار روز بعد عاملان حادثه را که چهار مردافغان بودند،بازداشت کردند.متهمان که یکی از آنها باغبان مهرجویی بود، اعتراف کردند با نقشه قبلی وارد خانه زوج هنرمند شده و حادثه مرگبار را رقم زدند.با کامل شدن بررسی‌ها،متهم ردیف‌اول به قصاص و سه همدست او به حبس و شلاق محکوم شدند.

**مرگ آنتشین ۳۶ معناد**

سحرگاه ۱۲ آبان‌ماه پارسال حادثه آتش‌سوزی در کمپ اعتیاد شهرستان لنگرود اتفاق افتاد و منجر به جان باختن ۳۶ نفر از متادانی شد که برای ترک اعتیاد در کمپ بستری بودند. همزمان با شعله‌ور شدن آتش آنها تلاش کردند از کمپ خارج شوند، اما وقتی به سمت در خروجی هجوم بردند معلوم شد درها قفل است برای همین میان آتش و دود جانشان را از دست دادند. تحقیقات بعدی نشان داد حادثه عمدی رقم خورده و مردی ۲۸ساله که از مددجویان سابق کمپ بود به عنوان مظنون با بازداشت شد. او اعتراف کرد به خاطر کینه‌ای که از مدیر کمپ داشته، حادثه را رقم زده است.

**شهادت ۱۱ مدافع وطن**

بامداد روز جمعه ۲۴ آذر ماه حادثه تروریستی دیگری اتفاق افتاد. گروهک تروریستی این‌بار به یک کلانتری در شهرستان راسک سیستان و بلوچستان حمله کردند که در جریان آن ۱۱ نفر از مدافعان وطن به شهادت رسیدند و شش نفر هم مجروح شدند. همزمان با حضور نیروهای پشتیبان، عده‌ای از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و عده‌ای هم دستگیر شدند.

**شهادت زائران حاج قاسم در حمله تروریستی**

۱۳دی‌ماه سال گذشته مراسم چهارمین سالگرد حاج قاسم سلیمانی در گلزار شهدای کرمان در حال برگزاری بود که انفجار دو بمب، حادثه خونینی را رقم زد. اولین انفجار ساعت ۱۴:۵۰ و دومین انفجار هم ساعت ۱۵:۱۷ و در حالی روی داد که امدادگران و مردم برای کمک به حادثه‌دیدگان در محفل حاضر شدند. در جریان این حادثه تروریستی، ۹۶ نفر از زائران در به شهادت رسیدند و افراد بسیاری هم مجروح شدند. پس از وقوع این حادثه، داعش مسئولیت حمله را به عهده گرفت.

**پرونده کوروش کمپانی**

یکی دیگر از پرونده‌هایی که سال گذشته جنجال زیادی به پا کرد، پرونده کوروش کمپانی بود. هم‌ماه سال گذشته خبر کلاهبرداری این شرکت از طریق فروش گوشی‌های آیفون منتشر شد و خیلی زود توجه افکار عمومی را به خود جلب کرد. مالک این شرکت مدعی شده بود گوشی‌های آیفون باقیمت ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان را به قیمت ۲ میلیون تومان و در مدت زمان محدود به دست مصرف‌کننده می‌رساند. تبلیغات گسترده این شرکت و حضور سلبریتی‌ها در این تبلیغات سبب دست‌نبرد افراد زیادی برای خرید این گوش‌ها به‌صفت شوند. مبلغ دقیق این کلاهبرداری مشخص نیست و ارقام بسیاری برای آن خرید تبلیغات گسترده این شرکت بعد از برانشت همه موجودی که به حسابش وارد شده بود،از کشور متواری شد که تلاش پلیس برای دستگیری او جریان دارد.

## حوادث

سرویس حوادث، ۶۰-۸۵۳۳

**۷۴۰ کشته و ۱۹ هزار و ۲۲۵ زخمی سوانح رانندگی تا ۱۲ فروردین ثبت شده است**

# سونامی جاده‌ها در نوروز

حسین فصیحی

سفر نوروزی ۷۴۰ نفر از مسافران برای همیشه بدون بازگشت ماند، مسافرانی که در جریان سوانح رانندگی جان باختند و ۱۹ هزار و ۲۲۵ نفر هم مجروح یا معلول شدند. آمار نهایی قربانیان سوانح رانندگی نوروز در پایان فروردین‌ماه از سوسی‌سازمان پزشکی قانونی اعلام می‌شود.

سوانح رانندگی یکی از موضوعات پرتکراری است که همواره در بستر اجتماعی مطرح می‌شود. با این حال تلاش‌های صورت گرفته برای کاهش یا متوقف کردن آن هنوز راه به جایی نبرده است. هرچند که براساس گزارش پلیس، به‌طور معمول هر ساعت حدود دو نفر در تصادف‌ها کشته و ۲۰ تا ۲۵ نفر نیز زخمی می‌شوند، اما این آمار در سفرهای نوروزی، تعطیلات تابستانی و سفرهایی که با تعطیلات مناسبتی همراه می‌شود شدت بیشتری می‌گیرد، از جمله اینکه در نوروز سال دادند.افزایش قربانیان در جریان این سفرها در حالی شتاب گرفته است که عوامل بازارنده‌ای مثل پلیس راهور، جرایم رانندگی و فناوری‌هایی مثل دوربین‌های کنترل سرعت برای مراقبت از جان مسافران به کار گرفته می‌شود. از جمله اینکه در جریان سفرهای نوروزی امسال، با ثبت بیش از ۳۷۰ میلیون تردد ۸۰هزار نفر از مأموران پلیس و امدادگران در ۲۹۷هزار کیلومتر از راه‌های کشور مستقر شدند، با این حال مرگ ۷۴۰ نفر از مسافران نوروز تا صبح روز گذشته و ۱۹ هزار و ۲۲۵ مجروح حادثه حکایت از آن دارد که عوامل مورد اشاره مانعی برای خطر پذیری بسیاری از کاربران راه نیست.

**خودروهای تولید داخل در صدر سوانح مرگبار**

خودروهای تولید داخل متهم اصلی فراوانی سوانح مرگبار به شمار می‌آیند، از جمله اینکه خودروی امن، خودرویی است که در صورت بروز حادثه نتواند از جان سرنشینانش مراقبت کند،اما خودرویی مثل پرلاید در تصادف با هر مانعی به پارای از آهن تبدیل می‌شود و سرنشینانش را راهی گور می‌کند.سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجام روز گذشته اعلام کرد تا دو روز قبل بیش از ۹۳هزار تصادف رانندگی منجر به جرح و مرگ در سفرهای نوروزی اتفاق افتاده است که ۹۰درصد از خودروهای سانحه‌دیده، خودروهای داخلی و ۱۰درصد خارجی بوده‌اند.

سردار حسن مومئی، رئیس پلیس راه هم درباره سن قربانیان این حوادث گفت که ۱۹ درصد از جانیباختگان زیر ۱۸ سال سن و ۲۲درصد هم بین سن ۱۸ تا ۳۰سال(سن جوانی) داشتند.وی به ۵۷۴ فقره تصادف فوتی اشاره کرد و گفت:در ۱۵ فقره بالای سه نفر فوت کرده‌اند که مجموعاً در ۱۵ ایفقره، ۶۳ نفر فوت و ۳۳ نفر نیز مجروح شده‌اند که دلیل اصلی آن خستگی، خواب‌آلودگی و سبقت غیرمجاز بوده‌است.

**افزایش نرخ جرایم پس از ۹ سال**

اعلام افزایش نرخ جرایم رانندگی در نوروز امسال هم از جمله عوامل بازدارنده‌ای بود که برای کاهش تلفات رانندگی صورت گرفت، هرچند افزایش نرخ جرایم باید ریز جرایم پلیس و روسای پلیس راه هم درباره سن قربانیان این حوادث گفت که ۱۹ درصد از جانیباختگان زیر ۱۸ سال سن و ۲۲درصد هم بین سن ۱۸ تا ۳۰سال(سن جوانی) داشتند.وی به ۵۷۴ فقره تصادف فوتی اشاره کرد و گفت:در ۱۵ فقره بالای سه نفر فوت کرده‌اند که مجموعاً در ۱۵ ایفقره، ۶۳ نفر فوت و ۳۳ نفر نیز مجروح شده‌اند که دلیل اصلی آن خستگی، خواب‌آلودگی و سبقت غیرمجاز بوده‌است.

غلامرضا مسکنی

**کشف جسد دورد در بخش لوسانات و بیابان‌های اطراف شهری، مرگ سارق وسوسه‌دار در تعقیب و گریز پلیس، مرگ مشکوک زن جوان در سقوط از پشت‌بام خانه‌اش و قتل پسر دایی به خاطر استوری عکس خصوصی در اینستاگرام، پنج پرونده قتلی بود که در تعطیلات نوروز امسال روی میز بازپرس‌های جنایی پایتخت قرار گرفت.**

اولین قتلی که در سال ۱۴۰۳ در پایتخت رخ داد، کشف جسد مرد جوانی در اطراف یکی از روستاهای بخش لوسانات بود. روز چهارشنبه اول فروردین‌ماه ۱۴۰۳ مردی با اداره پلیس تماس گرفت و اعلام کرد در اطراف یکی از روستاهای لوسانات جسد مردی را کشف کرده‌است.

با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی همراه مأموران کلانتری آن منطقه راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی در اطراف ویلا و وسنای داخلی شگهای فلزی جسد سوخته شده مرد جوان ناشناسی را کشف کردند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت عامل یا عاملان قتل مرد جوان را پس از قتل داخل بشکه آتش زده‌اند تا جسد شناسایی نشود و ردی از جنایت خود باقی نگذارند. سردی که موموعران به پلیس خبر داده بود، گفت:«همراه تعدادی از دوستام برای تفریح به اطراف روستا رفتم. در حال گشت و گذار بودیم که چشممان به بشکه‌ای سوخته شده افتاد. کنجکاو شدیم و به سمت بشکه رفتم و داخل آن را جسد سوخته‌شده مردی رویه‌رو شدیم که به شدت سوخته‌بود. سپس موضوع را به پلیس خبر دادم و منتظر ماندیم تا مأموران از راه برسند و جسد را به آنها نشان دهم.» مأموران در بررسی‌های میدانی هیچ آثار یا مدرکی برای شناسایی مقتول پیدا نکردند و به همین بسجسد به دستور بازپرس جنایی برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی در تهران منتقل شد. تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل ادامه دارد. مأموران در تلاشند تا اینجام تحقیقات میدانی و فنی زوایای پنهان این حادثه را بر ملا کنند.

**دومین قتل**

دومین حادثه قتلی که در تعطیلات نوروز امسال در تهران رخ داد، کشف جسد خبری در روز پنجم فروردین‌ماه در اطراف بیابان‌های شهری بود که به طرز مرموزی به قتل رسیده‌بود. روز یک‌شنبه پنجم فروردین ۱۴۰۳ کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۸ رسیدن آبان‌کشتی از کشف جسد مردی در اطراف بیابان‌های محله سیزده آبان با خبر و راهی محل شدند. تیم جنایی در بیابان‌های جنوب پایتخت با جسد مرد جوانی حدوداً ۳۰ساله رویه‌رو شد که طنایی دور گردنش و در ادامه به دور دست‌ها و پاهایش پیچیده شده‌بود. بررسی‌ها نشان داد جسد مرد ناشناس را دو رهگذر در حال عبور از آن نزدیکی کشف کرده و به پلیس خبر داده‌اند. یکی از رهگذران گفت: «من همیشه از این محل برای رفتن

## ۵ پرونده خونینی که نوروز

## روی میز بازپرس جنایی قرار گرفت

۲۰۶ را استعلام گرفتیم و متوجه شدیم پلاک یک روز قبیل از خودروی دیگری سرقت شده‌است. به سرعت به طرف سارقان رفتم و آنها هم با دیدن ما با خود روشنان اقدام به فرار کردند. در تعقیب و گریز به آنها دستوری‌است صادر کردیم که یکی از تیرها به لاستیک خودرو و تیر دیگر به سرنشین اصابت کرد. پس از توقف خودرو راننده را بازداشت کردیم و متوجه شدیم مرد تیر خورده هم فوت کرده‌است.» مأموران پلیس در بررسی سوابق جنایت خود در یافتند وی و بیش از ۱۵ فقره سابقه مجروحان و کشته‌شدگان را با این نام می‌شناسیم و به همین دلیل همیشه مشاجره لفظی می‌کردیم، ساعتی قبل خواهرم برای عید دیدنی به خانه ما آمد و من و همسرم دوباره به خاطر همان اختلافات قبلی دوباره با هم مشاجره لفظی کردیم. او عصبانی شد و برای اینکه آرام شود به پشت‌بام رفت و من هم لحظاتی بعد به پشت‌بام رفتم تا با او صحبت کنم. هنوز لحظاتی نگذشته بود که او عصبانی شد و خودش را به پایین پرت کرد.»

در ادامه مأموران از خواهر شوهر زن فوت‌شده تحقیق کردند. فروردین‌ماه در جریان درگیری پسر دایی با پسر عمه‌اش در خیابان فرجام تهران رخ داد. آن روز مأموران پلیس به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند مرد جوان زخمی پس از انتقال به بیمارستانی در شرق تهران بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت، در یافتند مقتول ساعتی قبل در خیابان فرجام با پسر عمه‌اش درگیر و با ضربه چاقو او زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است.

بدین ترتیب مأموران پسر عمه مقتول را تحت تعقیب قرار دادند و وی را خیلی زود در مخفیگاهش بازداشت کردند. قاتل در بازجویی‌ها به قتل پسر دایی‌اش اعتراف کرد و در ادعایی گفت:«پسر دایی‌ام کارگر کارگاه پارچه‌بافی بود و من هم با او اختلافی نداشتم تا اینکه مدتی قبل عکس خصوصی مرا در اینستاگرام استوری کرد. وقتی متوجه شدم، خیلی ناراحت شدم و با او قرار دعوای گذاشتم. ما در خیابان فرجام با هم درگیر شدیم و من با چاقسو او را زدم، اما قصد قتل نداشتم.» همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه متهم‌رای بازجویی‌های فنی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

**مرگ مشکوک زن جوان**

مرگ مشکوک زن جوان از پشت‌بام طبقه چهارمی در تهران، چهارمین حادثه مرگباری بود که شامگاه دوشنبه ششم فروردین ماه به مأموران پلیس گزارش شد. بررسی‌های جنایی در آن داشت مرد فوت‌شده همراه یکی از دوستانش که در جریان تعقیب و گریز بازداشت‌شده با خودروی ۲۰۶ پلاک سرقتی در حال سرفقت لوازم خودروی پژو پرسشایی بودند که مأموران گشت متوجه آنها می‌شوند و در جریان تعقیب و گریز کامیاب با شلیک گلوله فوت می‌کند.

یکی از مأموران درباره حادثه گفت:«در حال گشت‌زنی بودیم و دیدیم سرنشینان خودروی پژو ۲۰۶ در حال سرفقت لوازم خودروی پژو برشایی هستند. از سوی دیگر پلاک خودرو



افزایش میانگین پنج برابری نرخ جرایم رانندگی خبر داد و گفت که این افزایش پس از وقفه‌ای ۹ساله صورت گرفته و بیشترین میزان افزایش جرمه مربوط به رانندگی در حالت مستی است که با مصوبه دولت با افزایش هفت برابری رویه‌رو شده و به رقم ۲ میلیون و ۷۰۰هزار تومان رسیده است. علاوه بر این رقم، نمره منفی هم تعلق می‌گیرد و وسیله نقلیه نیز به پارکینگ هدایت می‌شود برای توقیف ۷۲ساعته و شش ماه هم گواهینامه این فرد ضبط خواهد شد.

**۴۰۰هزار کشته در ۲دهه**

سفرهای نوروزی همه ساله از ۲۴اسفندماه آغاز و تا ۱۴ فروردین‌ماه ادامه دارد. آمار اولیه از صحنه تصادف‌ها از سوی پلیس اعلام می‌شود، اما آمار نهایی این سفرها در پایان فروردین‌ماه و در حالی از سوی سازمان پزشکی قانونی اعلام می‌شود که وضعیت مصدومانی که در مراکز درمانی بستری هستند تا حدود زیادی مشخص شده باشد، چراکه بسیاری از این مصدومان در جریان درمان جان خود را از دست می‌دهند. گزارش سازمان پزشکی کشور حکایت از این دارد که در دو دهه گذشته حدود ۴۰۰هزار نفر در تصادف‌ها کشته و بیش از ۴میلیون نفر هم مجروح و معلول شدند. این اتفاق در حالی شتاب گرفته که کشور با معضل مهمی چون کاهش رشد جمعیت مواجه شده‌است و سازوکار‌های به کار گرفته شده برای افزایش رشد نرخ جمعیت در حالی جریان دارد که سوانح رانندگی به مانع بزرگ و بازدارنده‌ای برای این افزایش تبدیل شده است، تا جایی که این عامل بخش مهمی از نیروی کار

همراه شوهرش مشاجره لفظی داشته و صدای درگیری آنها را همسایه‌ها شنیده‌اند و پس از آن دو نفری به پشت‌بام می‌روند و ناگهان وی به پایین سقوط و فوت می‌کند. همچنین مشخص شد شوهر زن فوت شده پس از حادثه تصمیم به فرار داشته، اما وقتی با همسایه رویه‌رو می‌شود، تصمیم می‌گیرد برای فریب آنها و مأموران اقدام به صحنه‌سازی کند و مدعی می‌شود همسرش خودش را به پایین پرت کرده‌است.

بدین ترتیب مأموران در نخستین گام شوهر وی را بازداشت کردند. وی در ادعایی گفت:«من و همسرم از قبل با هم اختلاف داشتیم و به همین دلیل همیشه مشاجره لفظی می‌کردیم، ساعتی قبل خواهرم برای عید دیدنی به خانه ما آمد و من و همسرم دوباره به خاطر همان اختلافات قبلی دوباره با هم مشاجره لفظی کردیم. او عصبانی شد و برای اینکه آرام شود به پشت‌بام رفت و من هم لحظاتی بعد به پشت‌بام رفتم تا با او صحبت کنم. هنوز لحظاتی نگذشته بود که او عصبانی شد و خودش را به پایین پرت کرد.» در ادامه مأموران از خواهر شوهر زن فوت‌شده تحقیق کردند. فروردین‌ماه در جریان درگیری پسر دایی با پسر عمه‌اش در خیابان فرجام تهران رخ داد. آن روز مأموران پلیس به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند مرد جوان زخمی پس از انتقال به بیمارستانی در شرق تهران بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت، در یافتند مقتول ساعتی قبل در خیابان فرجام با پسر عمه‌اش درگیر و با ضربه چاقو او زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است.

**قتل پسر دایی**

پنجمین قتل در تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ روز جمعه دهم فروردین‌ماه در جریان درگیری پسر دایی با پسر عمه‌اش در خیابان فرجام تهران رخ داد. آن روز مأموران پلیس به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند مرد جوان زخمی پس از انتقال به بیمارستانی در شرق تهران بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت، در یافتند مقتول ساعتی قبل در خیابان فرجام با پسر عمه‌اش درگیر و با ضربه چاقو او زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است.

بدین ترتیب مأموران پسر عمه مقتول را تحت تعقیب قرار دادند و وی را خیلی زود در مخفیگاهش بازداشت کردند. قاتل در بازجویی‌ها به قتل پسر دایی‌اش اعتراف کرد و در ادعایی گفت:«پسر دایی‌ام کارگر کارگاه پارچه‌بافی بود و من هم با او اختلافی نداشتم تا اینکه مدتی قبل عکس خصوصی مرا در اینستاگرام استوری کرد. وقتی متوجه شدم، خیلی ناراحت شدم و با او قرار دعوای گذاشتم. ما در خیابان فرجام با هم درگیر شدیم و من با چاقسو او را زدم، اما قصد قتل نداشتم.» همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه متهم‌رای بازجویی‌های فنی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.